
Procedura aperta, mediante utiiiio deiia piataaorma Sintei,  ai sensi deii’art. 60
dei D. igs 50/2016, con inversione procedimentaie ex art. 133 comma 8 dei D.igs

50/2016, per i’afdamento dei Lavori di reaiiiiaiione dei nuovo edifcio di
Pediatria  deii’Aiienda Ospedaie-Università Padova (commessa 1595). 

CIG n. 87959718E3  CUP n. I93D17000960002

AVVISO

Si comunica che il seggio di gara si riunirà il giorno 20 settembre 2021 ore 11.00 presso la sede 

della UOC Servizi Tecnici e Patrimoniali via Gallucci 13, Padova per la seconda seduta di gara per

l’ammissione delle imprese alla successiva fase di gara.

Padova, 17 settembre 2021

Il RUP

ing Giorgio Franceschi

Pubblicato sul sito aziendale il 17/09/2021
Pag. 1/1

Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITÀ PADOVA
Via Giustiniani, 1 – 35128 PADOVA – Tel.+ 39 049 8211111

Cod.Fisc./P.IVA 00349040287 –   www.aopd.veneto.it    P.E.C.: protocollo.aopd@pecveneto.it

mailto:protocollo.aopd@pecveneto.it
http://www.aopd.veneto.it/

		2021-09-17T09:26:13+0000
	Giorgio Franceschi




